PRODUKTOVERSIKT
VOLVO FMX
VOLVO FM X
Utviklet for dine utfordringer.
2 | VOLVO FMX – PRODUKTOVERSIKT
38-TONNS BOGGI.
Tåler høye nyttelaster.
EFFEKTIVE AKSLER.

14 | VOLVO FMX – PRODUKTOVERSIKT
Drivlinje.
Les mer og bygg din nye lastebil på volvotrucks.no
Noe av utstyret som vises eller omtales, kan være tilvalg eller tilbehør, og kan variere fra land til land avhengig av lokale forskrifter. Din Volvo-forhandler gir deg
gjerne ytterligere informasjon. Fargene på bildene kan avvike noe på grunn av trykkeprosessen. Vi forbeholder oss retten til å endre produktspesifikasjonene uten
å varsle om dette.
I-SHIFT
12-trinns splitt- og rangegirkasse med automatisk girsystem. Versjonen med krabbegir muliggjør sakte kjøring med full kontroll over kraften.
Type Toppgir Dreiemoment (Nm) Godkjent totalvekt (tonn)
AT2412F Direkte 2400 44
AT2612F Direkte 2600 100
ATO2612F Overdrive 2600 100
SPO2812 dobbelclutch Overdrive 2800 80
Motorer
11 LITER Maks. effekt Maks. dreiemoment
D11K330 (245 kW) 330 hk ved 1700–1800 o/min 1600 Nm ved 950–1400 o/min
D11K380 (280 kW) 380 hk ved 1700–1800 o/min 1800 Nm ved 950–1400 o/min
D11K430 (317 kW) 430 hk ved 1700–1800 o/min 2050 Nm ved 1058–1400 o/min
D11K460 (339 kW) 460 hk ved 1700–1800 o/min 2200 Nm ved 1050–1400 o/min
13 LITER
D13K420 (309 kW) 420 hk ved 1400–1800 o/min 2100 Nm ved 860–1400 o/min
D13K460 (345 kW) 460 hk ved 1400–1800 o/min 2300 Nm ved 900–1400 o/min
D13K500 (368 kW) 500 hk ved 1530–1800 o/min 2500 Nm ved 980–1270 o/min
D13K540 (397 kW) 540 hk ved 1460–1800 o/min 2600 Nm ved 1000–1460 o/min
Girkasser
9
0
3